
CLASIFICACION GENERAL 8K
DESAFIO LAS BARDAS

Pos Nombre Participante Tiempo
1 Araya, Juan 0:46:00

2 Biondo, Lucas 0:47:10

3 Oviedo, Jonathan Adrián 0:48:09

4 Castillo, Jonatan 0:50:06

5 Barriga, Fabian 0:51:14

6 Andreggiani, Maximo 0:51:47

7 Restucha , Daniel 0:51:48

8 Vera, Sebastián Francisco Javie 0:53:11

9 Pacho Canga, Jose 0:53:39

10 Schlapp, Lucas 0:54:20

11 Montiel, Ayelen 0:54:21

12 Quintero, Alberto Alejandro 0:54:29

13 Sanabria, Maximiliano 0:54:57

14 Pairo, Clorinda 0:58:31

15 Amancio, Vanesa 0:59:30

16 Perdomo, Soledad 0:59:40

17 Garcette , Hugo   0:59:57

18 Feltan, Alfredo 1:00:46

19 Pacheco, Marcelo Andres 1:00:57

20 Schembari, Antonella 1:00:57

21 Ibarra, Hector adrian 1:01:14

22 Gonzalez, Johana 1:02:41

23 Leiva, Florencia 1:03:35

24 Jara, Alexis 1:03:43

25 Lopez, Zulma 1:04:00

26 Echegaray, Verónica 1:04:02

27 Vasquez, Daniel 1:05:05

28 Gonzalez, Rolando Daniel 1:05:14

29 Rougouski, Orlando Ariel 1:05:40

30 Canario, Laura Andrea 1:06:43

31 Ñancunao, Luis 1:06:59

32 Acosta, Fernanda 1:07:12

33 Huayquilaf, Paola Solange 1:07:26

34 Añasco, Facundo 1:09:42

35 Jones, Ruben 1:09:47

36 Iluminati, Gabriel 1:10:04

37 Montesino, Juana Julia 1:10:09

38 Panellao, Vanesa 1:11:19

39 Bartels, Sergio 1:11:49

40 Benavidez, Johanna 1:11:53

41 Necul, Julia 1:12:11

42 Caso, Fernando Daniel 1:13:40

43 Lucero, Marisabel 1:14:19



44 Patterson , Hugo Daniel 1:14:34

45 Volpe, Oscar Cesar 1:14:43

46 Jaramillo, Cristina 1:14:43

47 Santos, Paula 1:16:55

48 Muguetta, Cecilia 1:17:47

49 Cambareri, Estefania Soledad 1:17:50

50 Benavidez, Vanesa 1:19:39

51 Condinanzo, Lorena 1:20:37

52 Pranteda, Claudia 1:22:26

53 Carou, Mónica Beatriz 1:22:40

54 Narvaez, Veronica 1:28:12

55 Huanimilla, Adela 1:28:29

56 Vargas, Claudia 1:28:29

57 Carrillo, Celia 1:28:40

58 Cerviño, Silvana 1:31:38

59 Caimi, Virginia 1:55:09



CLASIFICACION POR CATEGORIAS 8K
DESAFIO LAS BARDAS

HASTA 29 AÑOS DAMAS

1 Montiel, Ayelen 0:54:21

2 Schembari, Antonella 1:00:57

HASTA 29 AÑOS CABALLEROS

1 Araya, Juan 0:46:00

2 Andreggiani, Maximo 0:51:47

30 A 39 AÑOS DAMAS

1 Perdomo, Soledad 0:59:40

2 Gonzalez, Johana 1:02:41

3 Leiva, Florencia 1:03:35

4 Canario, Laura Andrea 1:06:43

5 Acosta, Fernanda 1:07:12

6 Panellao, Vanesa 1:11:19

7 Benavidez, Johanna 1:11:53

8 Cambareri, Estefania Soledad 1:17:50

30 A 39 AÑOS CABALLEROS

1 Biondo, Lucas 0:47:10

2 Oviedo, Jonathan Adrián 0:48:09

3 Castillo, Jonatan 0:50:06

4 Schlapp, Lucas 0:54:20

5 Sanabria, Maximiliano 0:54:57

6 Vasquez, Daniel 1:05:05

7 Rougouski, Orlando Ariel 1:05:40

40 A 49 AÑOS DAMAS

1 Amancio, Vanesa 0:59:30

2 Echegaray, Verónica 1:04:02

3 Huayquilaf, Paola Solange 1:07:26

4 Necul, Julia 1:12:11

5 Lucero, Marisabel 1:14:19

6 Jaramillo, Cristina 1:14:43

7 Santos, Paula 1:16:55

8 Muguetta, Cecilia 1:17:47

9 Benavidez, Vanesa 1:19:39

10 Condinanzo, Lorena 1:20:37

11 Pranteda, Claudia 1:22:26

12 Vargas, Claudia 1:28:29

13 Cerviño, Silvana 1:31:38

40 A 49 AÑOS CABALLEROS

1 Vera, Sebastián Francisco 0:53:11

2 Quintero, Alberto Alejandro 0:54:29

3 Garcette , Hugo   0:59:57

4 Feltan, Alfredo 1:00:46



5 Ibarra, Hector adrian 1:01:14

6 Jara, Alexis 1:03:43

7 Ñancunao, Luis 1:06:59

8 Añasco, Facundo 1:09:42

50 A 59 AÑOS DAMAS

1 Pairo, Clorinda 0:58:31

2 Lopez, Zulma 1:04:00

3 Montesino, Juana Julia 1:10:09

4 Carou, Mónica Beatriz 1:22:40

5 Narvaez, Veronica 1:28:12

6 Huanimilla, Adela 1:28:29

7 Carrillo, Celia 1:28:40

50 A 59 AÑOS CABALLEROS

1 Barriga, Fabian 0:51:14

2 Restucha , Daniel 0:51:48

3 Pacho Canga, Jose 0:53:39

4 Pacheco, Marcelo Andres 1:00:57

5 Gonzalez, Rolando Daniel 1:05:14

6 Iluminati, Gabriel 1:10:04

7 Bartels, Sergio 1:11:49

8 Caso, Fernando Daniel 1:13:40

9 Patterson , Hugo Daniel 1:14:34

60 A 69 AÑOS DAMAS

1 Caimi, Virginia 1:55:09

60 A 69 AÑOS CABALLEROS

1 Jones, Ruben 1:09:47

2 Volpe, Oscar Cesar 1:14:43


